
Transports Scolaires - année 2022/2023

ARGOULES

Horaires valables au mercredi 19 avril 2023 Page 1/2



Transports Scolaires - année 2022/2023

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VRON - P17 (VRON)
Ligne: 2-11-101 - Syndicat scolaire: PONTHIEU MARQUENTERRE (NOUVION)                    - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                  

       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VRON ECOLE ELEMENTAIRE 07:50

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SUR-AUTHIE LES MASURES 07:57

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SUR-AUTHIE LE MARAIS 08:00

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT FRESNE - VILLAGE 08:07

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT EGLISE 08:10

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT MONTIGNY 08:12

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 08:21

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 08:22

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 15 GRANDE RUE 08:23

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES GROS TILLEUL 08:24

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 08:25

Lu-Ma-Je-Ve VRON ECOLE ELEMENTAIRE 08:35

Ligne: 2-11-301 - Syndicat scolaire: PONTHIEU MARQUENTERRE (NOUVION)                    - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP              

           

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VRON ECOLE ELEMENTAIRE 16:40

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 16:50

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES GROS TILLEUL 16:51

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 15 GRANDE RUE 16:52

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 16:53

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 16:54

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT MONTIGNY 17:03

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT EGLISE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT FRESNE - VILLAGE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SUR-AUTHIE LE MARAIS 17:15

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SUR-AUTHIE LES MASURES 17:18

Lu-Ma-Je-Ve VRON ECOLE ELEMENTAIRE 17:28

Horaires valables au mercredi 19 avril 2023 Page 2/2


	Entête
	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VRON - P17 (VRON)

